
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CONSIDERANDO :

Que, el cargo de Tesorero de la Unidad Financiera de la
Oficina Central de Administración, viene siendo desempeñado por el -
Sr. Walter Céspedes Samamé, en reemplazo de su Titular, quién se en-
cuentra Suspendido en el Cargo;

Que, a efectos de cumplir con la presentación de docu -
mentos contables que deben ser suscritos por el Tesorero, para lo -
cual es necesario encargar dicho puesto formalmente;

Estando a lo informado por la Oficina Central de Admi -
nistración y de conformidad al Artículo 37% del Decreto Ley N220555;
y con la opinión favorable del Director Ejecutivo;

SE RESUELVE :

Artféulo 12.- ENCARGAR el Cargo de Tesorero | de la -
Unidad Financiera de la Oficina Central de Administración al Sr. --
WALTER CESPEDES SAMAME actual Cajero, en tanto se encuentre Suspendi
do el Sr. Raúl Montoya, Titular de dicho Cargo, a partir del 26 de =
Enero de 1981,

Artfculo'2%.- ENCARGAR el Puesto de Cajero | de la Te-
sorería a la Srta. CARMEN GIL PEREYRA en reemplazo del Sr, Walter  -

Céspedes Samamé a partir del 26 de Enero del año en curso, mientras-
dure el encargo de éste a que hace referencia el artfculo precedente,

Regístrese y comunfquese .

OCA/UAF
AUS/maju.



INRED ' : í dió 9.dellOCA/81.
' Ea PERUANO DEL DEPORHpna...

mem bEANDU
Correspondencia Intermaco *

sio. AICAUEARASciReferencia

Es grato dirigirme a Ud., a fin de solicitarle
se sirva autorizar al Sr. WALTER CESPEDES SAMAME -

de para que se encargue de la Tesorería del IPD. y la
Srta. CARMEN GIL PEREYRA del Cargo de Cajero, a -
parti el 26 de Enero del año en curso.

Ez. a petición se fundamenta en el hecho de que
el movimiento de Fondos del Balance que se presen-
ta ante la Contralorfa y Ministerio de Economfa, -
debe estar avalada por firma del Titular o Encarga
do de Tesorería,

Atentamente,

O. -—.--—
HEEaBRUSH N-

OCA/UAF Oficina raros
AUS/maju ieuración de


